
  

 

BİLGİSAYAR TEKNOLOJİLERİ BÖLÜMÜ 

Bilgisayar Programcılığı Programı 
2020-2021 GÜZ YARIYILI  

1. SINIF DERS PROGRAMI 

SAAT 
PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ 

Ders Kodu Drsh Ders Kodu Drsh Ders Kodu Drsh Ders Kodu Drsh Ders Kodu Drsh Ders Kodu Drsh 

8:00-8:50 YPB113 LAB1 YPB153 LAB3 YPB151 LAB1   YPB101 B101   

9:00-9:50 YPB113 LAB1 YPB153 LAB3 YPB151 LAB1   YPB101 B101   

10:00-10:50 YPB113 LAB1   YPB151 LAB1 YPB105 B101   YPB105 B101 

11:00-11:50     YPB115 LAB1 YPB105 B101   YPB105 B101 

12:00-12:50     YPB115 LAB1       

13:00-13:50 YPB109 B101         YPB101 B101 

14:00-14:50 YPB109 B101   YPB111 LAB1   YPB107 B101 YPB101 B101 

15:00-15:50 YPB109 B101   YPB111 LAB1 YPB103 B101 YPB107 B101   

16:00-16:50     YPB111 LAB1 YPB103 B101 YPB107 B101   

17:00-17:50 YPB109 LAB1 YPB151 LAB1 YPB111 LAB1 YPB107 B101   YPB113 LAB1 

18:00-18:50 YPB109 LAB1 YPB151 LAB1 YPB111 LAB1 YPB107 B101   YPB113 LAB1 

19:00-19:50 YPB109 LAB1 YPB151 LAB1 YPB111 LAB1 YPB107 B101 YPB103 B101 YPB113 LAB1 

20:00-20:50   YPB153 LAB3     YPB103 B101 YPB115 LAB1 

21:00-21:50   YPB153 LAB3       YPB115 LAB1 

22:00-22:50             

 

 

 

DERS KODU DERSİN ADI T U T DERSİN HOCASI 

YPB101 Türk Dili I 2 0 2 Öğr. Gör. Fatih ŞAHİN 

YPB103 Atatürk İlk. Ve İnk. Tarihi I 2 0 2 Doç. Dr. Erkan CEVİZLİLER 

YPB105 Yabancı Dil I 2 0 2 Öğr. Gör. Furkan CANBAY 

YPB107 Matematik 3 0 3 Dr. Öğr. Üyesi Serpil YORGANCI 

YPB109 Programlama Temelleri  3 0 3 Doç. Dr. Y. Ziya AYIK 

YPB111 Web Tasarımının Temelleri  3 0 3 Prof. Dr. M. Dursun KAYA 

YPB113 Grafik Tasarım  3 0 3 Öğr. Gör.  Mustafa AKBUĞA 

YPB115 Yazılım Kurulumu Ve Yönetimi  2 0 2 Öğr. Gör.  Mustafa AKBUĞA 

YPB151 Ofis Yazılımları  3 0 3 Prof. Dr.M. Dursun KAYA 

YPB153 Muh. Tek. ve Tic. Yazılımlar 2 0 2 Öğr. Gör. M. Fatih DEMİRTAŞ 

Prof. Dr. M. Dursun KAYA 

Meslek Yüksekokulu Müdürü 

 

Gündüz öğrencilerinin dersleri ince punto, gece öğrencilerinin dersleri kalın punto ile yazılmıştır. 

 



  

BİLGİSAYAR TEKNOLOJİLERİ BÖLÜMÜ 

Bilgisayar Programcılığı Programı 
2020-2021 GÜZ YARIYILI  

2. SINIF DERS PROGRAMI 
 

SAAT 

PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ 

Ders Kodu Drsh Ders Kodu Drsh Ders Kodu Drsh Ders Kodu Drsh Ders Kodu Drsh Ders Kodu Drsh 

8:00-8:50   YPB201      YPB205 LAB1   
9:00-9:50   YPB201      YPB205 LAB1   

10:00-10:50   YPB209 LAB1     YPB205 LAB1   
11:00-11:50   YPB209 LAB1     YPB205 LAB1   
12:00-12:50             
13:00-13:50 YPB203 LAB1 YPB253 LAB?   YPB207 LAB1     
14:00-14:50 YPB203 LAB1 YPB253 LAB?   YPB207 LAB1     
15:00-15:50 YPB203 LAB1 YPB251    YPB207 LAB1     
16:00-16:50 YPB203 LAB1 YPB251    YPB207 LAB1     

17:00-17:50 YPB203 LAB1 YPB251  YPB209 LAB1 YPB207 LAB1 YPB205 LAB1   
18:00-18:50 YPB203 LAB1 YPB251  YPB209 LAB1 YPB207 LAB1 YPB205 LAB1   
19:00-19:50 YPB203 LAB1 YPB253 LAB? YPB201  YPB207 LAB1 YPB205 LAB1   
20:00-20:50 YPB203 LAB1 YPB253 LAB? YPB201  YPB207 LAB1 YPB205 LAB1   
21:00-21:50             

 

 

 
 
  

 

DERS KODU DERSİN ADI T U T DERSİN HOCASI 

YPB201 Mesleki Yabancı Dil - I 2 0 2 Öğr. Gör. Erhan GECİKLİ 

YPB203 İnternet Programcılığı - I  3 1 4 Prof. Dr. M. Dursun KAYA 

YPB207 Görsel Programlama - I  3 1 4 Doç. Dr. Y. Ziya AYIK 

YPB205 Nesne Tabanlı Programlama – I  3 1 4 Öğr. Gör. Mustafa AKBUĞA 

YPB209 İçerik Yönetim Sistemi  2 0 2 Öğr. Gör. Mustafa AKBUĞA 

YPB251 Ağ Temelleri 2 0 2 Öğr. Gör. Arif DAŞ  

YPB253 E-Ticaret 2 0 2 Öğr. Gör. Arif DAŞ  

Prof. Dr. M. Dursun KAYA 

Meslek Yüksekokulu Müdürü 

 

Gündüz öğrencilerinin dersleri ince punto, gece öğrencilerinin dersleri kalın punto ile yazılmıştır. 

 



  

BİTKİSEL ve HAYVANSAL ÜRETİM BÖLÜMÜ 

ATÇILIK ve ANTRENÖRLÜĞÜ PROGRAMI 

2020-2021 GÜZ YARIYILI 

1. SINIF DERS PROGRAMI 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

HOBİ: HİPPOTERAPİ ve OLİMPİK BİNİCİLİK TESİSLERİ 

 

SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ 

Ders Kodu Drsh Ders Kodu Drsh Ders 

Kodu 

Drsh Ders 

Kodu 

Drsh Ders Kodu Drsh Ders 

Kodu 

Drsh 

8:00-8:50     ATP107 HOBİ ATP107 HOBİ ATP107 HOBİ   

9:00-9:50     ATP107 HOBİ ATP107 HOBİ ATP107 HOBİ ATP107 HOBİ 

10:00-10:50 ATP113 D3 ATP101 D3 ATP109 HOBİ ATP151 D3 

D3 
ATP153 HOBİ ATP107 HOBİ 

11:00-11:50 ATP113 D3 ATP101 D3 ATP109 HOBİ ATP151 D3 

D3 
ATP153 HOBİ ATP107 HOBİ 

12:00-12:50     ATP109 HOBİ     ATP107 HOBİ 

13:00-13:50 ATP111 D3 ATP111 D3   ATP103  ATP115 HOBİ   

14:00-14:50 ATP111 D3 ATP111 D3   ATP103  ATP115 HOBİ   

15:00-15:50   ATP107 HOBİ   ATP105      

16:00-16:50   ATP107 HOBİ   ATP105      

17:00-17:50             

18:00-18:50             

19:00-19:50             

20:00-20:50             

21:00-21:50             

DERS KODU DERSIN ADI T U T DERSIN HOCASI 

ATP101 Türk Dili-I 2 0 2 Öğr. Gör. Fatih ŞAHİN 

ATP103 Atatürk İlk. ve İnkılap Tarihi-I 2 0 2 Doç. Dr. Erkan CEVİZLİLER 

ATP105 Yabancı Dil-I 2 0 2 Öğr. Gör. Furkan CANBAY 

ATP107 At ve Ahır Bakımı-I 2 10 12 Öğr.Gör. Suat TÜRKER 

ATP109 At Terbiyesi ve Binicilik-I 1 2 3 Öğr.Gör. Murat TEMEL 

ATP111 At Anatomi ve Fizyolojisi 2 2 4 Doç. Dr. Abdulkerim DİLER 

ATP113 Atçılığa Giriş ve Tarihçesi 2 0 2 Doç. Dr. M. Murat CENGİZ 

ATP115 At Donatım ve Ekipmanları 2 0 2 Öğr.Gör. Suat TÜRKER 

ATP151 At Sporları 2 0 2 Dr. Öğr. Üyesi Hilal ÜRÜŞAN ALTUN 

ATP153 Nalbantlığa Giriş 2 0 2 Öğr.Gör. Suat TÜRKER 

Prof. Dr. M. Dursun KAYA 

Meslek Yüksekokulu Müdürü 

 



  

BİTKİSEL ve HAYVANSAL ÜRETİM BÖLÜMÜ  

ATÇILIK ve ANTRENÖRLÜĞÜ PROGRAMI 

2020-2021 GÜZ YARIYILI  

2. SINIF DERS PROGRAMI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
HOBİ: HİPPOTERAPİ ve OLİMPİK BİNİCİLİK TESİSLERİ 

 

 

 

 

SAAT 
PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ 

Ders Kodu Drsh Ders 

Kodu 

Drsh Ders 

Kodu 

Drsh Ders 

Kodu 

Drsh Ders 

Kodu 

Drsh Ders 

Kodu 

Drsh 

8:00-8:50   ATP201 HOBİ   ATP209 LAB4     

9:00-9:50   ATP201 HOBİ   ATP209 LAB4 ATP203 HOBİ   

10:00-10:50 ATP207 HOBİ ATP205 D3    ATP209 LAB4 ATP203 HOBİ   

11:00-11:50 ATP207 HOBİ ATP205 D3   ATP209 LAB4 ATP203 HOBİ   

12:00-12:50             

13:00-13:50 ATP251 D3       ATP253 HOBİ ATP201 HOBİ 

14:00-14:50 ATP251 D3       ATP253 HOBİ ATP201 HOBİ 

15:00-15:50     ATP201 HOBİ ATP201 HOBİ ATP201 HOBİ ATP201 HOBİ 

16:00-16:50     ATP201 HOBİ ATP201 HOBİ ATP201 HOBİ ATP201 HOBİ 

17:00-17:50             

18:00-18:50             

19:00-19:50             

20:00-20:50             

21:00-21:50             

DERS DERSİN ADI T U T DERSİN HOCASI 

ATP201 At ve Ahır Bakımı-III 2 10 12 Öğr.Gör. Murat TEMEL  

ATP203 At Antreman ve Binicilik-I 1 2 3 Öğr.Gör. Murat TEMEL  

ATP205 At Ayak Hastalıkları 2 0 2 Doç. Dr. Abdulkerim DİLER 

ATP207 At Sağlığı Kazaları ve İlk Yardım 2 0 2 Dr. Öğr. Üyesi Hilal ÜRÜŞAN ALTUN 

ATP209 At Mikrobiyolojisi 2 2 4 Dr. Öğr. Üyesi Alper BARAN 

ATP251 At Reprodüksiyonu 2 0 2 Doç. Dr. M. Murat CENGİZ 

ATP253 
At Yarışları ve Binicilik Müsabakalarında 

Faaliyetler 2 0 2 
Öğr.Gör. Murat TEMEL  

Prof. Dr. M. Dursun KAYA 

Meslek Yüksekokulu Müdürü 

 



  

EL SANATLARI BÖLÜMÜ 

GELENEKSEL EL SANATLARI PROGRAMI 

2020-2021 GÜZ YARIYILI 

                                                                                                     1. SINIF DERS PROGRAMI 

 PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ 

SAAT D.Kodu Drshn D.Kodu Drshn D.Kodu Drshn D.Kodu Drshn D.Kodu Drshn D.Kodu Drshn 

8:00-8:50             

9:00-9:50             

10:00-10:50           YGE105  

11:00-11:50           YGE105  

12:00-12:50             

13:00-13:50           YGE101  

14:00-14:50           YGE101  

15:00-15:50             

16:00-16:50             

17:00-17:50 YGE153 C1 YGE111 ATL YGE151 LAB4 YGE109 ATL     

18:00-18:50 YGE153 C1 YGE111 ATL YGE151 LAB4 YGE109 ATL     

19:00-19:50 YGE153 C1 YGE111 ATL YGE151 LAB4 YGE109 ATL YGE103    

20:00-20:50 YGE153 C1 YGE111 ATL YGE107 D3 YGE109 ATL YGE103    

21:00-21:50     YGE107 D3       

22:00-22:50             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DERS KODU DERSİN ADI T U T DERSİN HOCASI 

YGE101 TÜRK DİLİ I 2 0 2 Öğr. Gör. Fatih ŞAHİN 

YGE103 ATATÜRK İLKELERİ VE İNK. TARİHİ I 2 0 2 Doç. Dr. Erkan CEVİZLİLER 

YGE105 YABANCI DİL I 2 0 2 Öğr. Gör. Furkan CANBAY 

YGE107 MATEMATİK 2 0 2 Dr. Öğr. Üyesi Serpil YORGANCI 

YGE109 MAKİNADA TEMEL NAKIŞ TEKNİKLERİ 3 1 3,5 Hülya SALTUKLU 

YGE111 NAKIŞTAKİ TEMEL TEKNİKLER I 3 1 3,5 Hülya SALTUKLU 

YGE151 BİLGİ ve İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ  3 0 3 Doç. Dr. Mahir Murat CENGİZ 

YGE153 TEMEL TASARIM 2 2 3 Öğr. Gör. Orhan ARDAHANLI 

Prof. Dr. M. Dursun KAYA 

Meslek Yüksekokulu Müdürü 

 



  

EL SANATLARI BÖLÜMÜ 

GELENEKSEL EL SANATLARI PROGRAMI 

2020-2021 GÜZ YARIYILI 

                                                                                                         2. SINIF DERS PROGRAMI 

 PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ 

SAAT D.Kodu Drshn D.Kodu Drshn D.Kodu Drshn D.Kodu Drshn D.Kodu Drshn D.Kodu Drshn 

8:00-8:50             

9:00-9:50             

10:00-10:50             

11:00-11:50             

12:00-12:50             

13:00-13:50             

14:00-14:50           YGE209 C1 

15:00-15:50           YGE209 C1 
16:00-16:50           YGE209 C1 

17:00-17:50 YGE201 ATL YGE203 C1 YGE207 C1 YGE251 D3 YGE205 ATL YGE209 C1 

18:00-18:50 YGE201 ATL YGE203 C1 YGE207 C1 YGE251 D3 YGE205 ATL   

19:00-19:50 YGE201 ATL YGE203 C1 YGE207 C1   YGE205 ATL   

20:00-20:50 YGE201 ATL YGE203 C1 YGE207 C1 YGE253 D3 YGE205 ATL   

21:00-21:50       YGE253 D3     

22:00-22:50             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

DERS KODU DERSİN ADI T U T DERSİN HOCASI 

YGE201 

 

MAKİNADA GELENEKSEL NAKIŞLAR 3 1 3,5 Naşide ATMACA 

YGE203 GELENEKSEL TÜRK DESENLERİ I 3 1 3,5 Öğr. Gör. Orhan ARDAHANLI 

YGE205 ELDE ANTEP İŞİ 3 1 3,5 Naşide ATMACA 

YGE207 TEZHİP I 3 1 3,5 Öğr. Gör. Aydan AKKÖK 
YGE209 EBRU I 2 2 3 Öğr. Gör. Kadir TUZCİ 
YGE251 İŞLETME YÖNETİMİ-I 2 0 2 Öğr. Gör. Yücel NAKTİYOK 

YGE253 ARAŞTIRMA YÖNTEM ve TEKNİKLERİ 2 0 2 Dr. Öğr. Üyesi Serpil YORGANCI 

Prof. Dr. M. Dursun KAYA 

Meslek Yüksekokulu Müdürü 

 



  

ELEKTRİK VE ENERJİ BÖLÜMÜ 

ELEKTRİK PROGRAMI 

2020-2021 GÜZ YARIYILI 

1.SINIF DERS PROGRAMI 

 PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ 

SAAT Ders Kodu Drsh Ders Kodu Drsh Ders Kodu Drsh Ders Kodu Drsh Ders Kodu Drsh Ders Kodu Drsh 

08:00-08:50   YEL153 D1         

09:00-09:50 YEL109 D1 YEL153 D1 YEL107 D1       

10:00-10:50 YEL109 D1 YEL101  YEL107 D1 YEL151 D1   YEL101  

11:00-11:50 YEL109 D1 YEL101  YEL107 D1 YEL151 D1   YEL101  

12:00-12:50             

13:00-13:50 YEL111 C4 YEL115 LAB4 YEL113 D1 YEL103    YEL105  

14:00-14:50 YEL111 C4 YEL115 LAB4 YEL113 D1 YEL103    YEL105  

15:00-15:50 YEL111 C4 YEL115 LAB4 YEL113 D1 YEL105    YEL111 C4 

16:00-16:50 YEL111 C4   YEL113 D1 YEL105    YEL111 C4 

17:00-17:50 YEL113 D1 YEL153 D1 YEL107 D1 YEL113 D1 YEL103  YEL111 C4 
18:00-18:50 YEL113 D1 YEL153 D1 YEL107 D1 YEL113 D1 YEL103  YEL111 C4 
19:00-19:50 YEL109 D1 YEL115 LAB4 YEL107 D1 YEL151 D1     

20:00-20:50 YEL109 D1 YEL115 LAB4   YEL151 D1     

21:00-21:50 YEL109 D1 YEL115 LAB4         

22:00-22:50             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DERS KODU DERSİN ADI T U T DERSİN HOCASI 

YEL101 Türk Dili – I  2 0 2 Öğr. Gör. Fatih ŞAHİN 

YEL103 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi – I  2 0 2 Doç. Dr. Erkan CEVİZLİLER 

YEL105 Yabancı Dil – I  2 0 2 Öğr. Gör. Furkan CANBAY 

YEL107 Matematik- I 3 0 3 Dr. Öğr. Üyesi Serpil YORGANCI 

YEL109  Fizik 3 0 3 Öğr.Gör. Nahide KARABULUT 

YEL111 Ölçme Tekniği 3 1 3,5 Öğr.Gör. Cengiz AKBAŞ 

YEL113 Doğru Akım Devreleri 3 1 3,5 Öğr.Gör. Nahide KARABULUT 

YEL115 Bilgi İletişim Teknolojisi 3 0 3 Dr.Öğr. Üyesi Doğan ÇİLOĞLU 

YEL151 Tesisata Giriş 1 1 1,5 Öğ.Gör.Hakan ERTAŞ 

YEL 153 İş Sağlığı ve Güvenliği 2 0 2 Dr.Öğr. Üyesi Hüseyin GÜLLÜCE 

Prof. Dr. M. Dursun KAYA 

Meslek Yüksekokulu Müdürü 

 

Gündüz öğrencilerinin dersleri ince punto, gece öğrencilerinin dersleri kalın punto ile yazılmıştır. 

 



  

ELEKTRİK VE ENERJİ BÖLÜMÜ 

ELEKTRİK PROGRAMI 

2020-2021 GÜZ YARIYILI 

2.SINIF DERS PROGRAMI 

 PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ 

SAAT Ders Kodu Drsh Ders Kodu Drsh Ders Kodu Drsh Ders Kodu Drsh Ders Kodu Drsh Ders Kodu Drsh 

08:00-08:50     YEL209 C4   YEL201 D1   

09:00-09:50     YEL209 C4   YEL201 D1   

10:00-10:50 YEL207 D4 YEL253 D1 YEL209 C4       

11:00-11:50 YEL207 D4 YEL253 D1 YEL209 C4       

12:00-12:50             

13:00-13:50 YEL205 D1 YEL251 D1 YEL203 LAB4       

14:00-14:50 YEL205 D1 YEL251 D1 YEL203 LAB4       

15:00-15:50 YEL205 D1 YEL207 D1         

16:00-16:50 YEL205 D1 YEL207 D1         

17:00-17:50 YEL251 D4   YEL209 C4 YEL207 D4 YEL205 D1   

18:00-18:50 YEL251 D4   YEL209 C4 YEL207 D4 YEL205 D1   

19:00-19:50 YEL203 LAB4 YEL253 D4 YEL209 C4 YEL207 D4 YEL205 D1   

20:00-20:50 YEL203 LAB4 YEL253 D4 YEL209 C4 YEL207 D4 YEL205 D1   

21:00-21:50 YEL201 D4           

22:00-22:50 YEL201 D4           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DERS KODU DERSİN ADI T U T DERSİN HOCASI 

YEL201 Elektrik Enerji Santralleri 2 0 2 Öğr. Gör. Cengiz AKBAŞ 

YEL203 Bilgisayar Destekli Proje 1 1 1,5 Öğr. Gör. Hakan ERTAŞ 

YEL205 Sayısal Elektronik 3 1 3,5 Öğr. Gör. Hilal Kübra SAĞLAM 

YEL207 Asenkron ve Senkron Makineleri 3 1 3,5 Öğr. Gör. Erol ŞIK 

YEL209 Elektro Mekanik Kumanda Sistemleri 3 1 3,5 Öğr. Gör. Erol ŞIK 

YEL251 Sözleşme Keşif Planlama 2 0 2 Öğr. Gör. Hakan ERTAŞ 

YEL 253 Sensörler ve Transdüsörler 2 0 2 Öğr. Gör. Hakan ERTAŞ 

Prof. Dr. M. Dursun KAYA 

Meslek Yüksekokulu Müdürü 

 

Gündüz öğrencilerinin dersleri ince punto, gece öğrencilerinin dersleri kalın punto ile yazılmıştır. 

 



  

 

ELEKTRİK VE ENERJİ BÖLÜMÜ 

GAZ TESİSAT TEKNOLOJİSİ PROGRAMI 

2020-2021 GÜZ YARIYILI 

1. SINIF DERS PROGRAMI 

 PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ 

SAAT Ders Kodu Drsh Ders Kodu Drsh Ders Kodu Drsh Ders Kodu Drsh Ders Kodu Drsh Ders Kodu Drsh 

08:00-08:50   YGA153 D1   YGA113 D4     

09:00-09:50 YGA109 D1 YGA153 D1 YGA107 D1 YGA113 D4     

10:00-10:50 YGA109 D1 YGA101  YGA107 D1 YGA113 D4     

11:00-11:50 YGA109 D1 YGA101  YGA107 D1 YGA113 D4     

12:00-12:50 YGA111 D4           

13:00-13:50 YGA111 D4 YGA151 LAB4 YGA115 D4 YGA103      

14:00-14:50 YGA111 D4 YGA151 LAB4 YGA115 D4 YGA103      

15:00-15:50   YGA151 LAB4   YGA105      

16:00-16:50       YGA105      

17:00-17:50             

18:00-18:50             

19:00-19:50             

20:00-20:50             

21:00-21:50             

22:00-22:50             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DERS KODU DERSİN ADI T U T DERSİN HOCASI 

YGA101 Türk Dili -I 2 0 2 Öğr. Gör. Fatih ŞAHİN 

YGA103 Atatürk İlke ve İnk.Tarihi-I 2 0 2 Doç. Dr. Erkan CEVİZLİLER 

YGA105 Yabancı Dil -I 2 0 2 Öğr. Gör. Furkan CANBAY 

YGA107 Matematik-I 3 0 3 Dr. Öğr. Üyesi Serpil YORGANCI 

YGA109 Fizik 2 1 3 Öğr.Gör. Nahide KARABULUT 

YGA111 Teknik Resim 2 1 3 Dr.Öğr. Üyesi Doğan ÇİLOĞLU 

YGA113 Temel Tesisat İşlemleri 3 1 4 Dr.Öğr. Üyesi Hüseyin GÜLLÜCE 

YGA115 Malzeme Teknolojisi 2 0 2 Dr.Öğr. Üyesi Hüseyin GÜLLÜCE 

YGA151 Bilgi İletişim Teknolojisi 2 1 3 Dr.Öğr. Üyesi Doğan ÇİLOĞLU 

YGA153 İş Sağlığı Güvenliği 2 0 2 Dr.Öğr. Üyesi Hüseyin GÜLLÜCE 

Prof. Dr. M. Dursun KAYA 

Meslek Yüksekokulu Müdürü 

 



  

ELEKTRİK VE ENERJİ BÖLÜMÜ 

GAZ TESİSAT TEKNOLOJİSİ PROGRAMI 

2020-2021 GÜZ YARIYILI 

2.SINIF DERS PROGRAMI 

 PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ 

SAAT Ders Kodu Drsh Ders Kodu Drsh Ders Kodu Drsh Ders Kodu Drsh Ders Kodu Drsh Ders Kodu Drsh 

08:00-08:50 YGA201 D4   YGA203 D4       

09:00-09:50 YGA201 D4   YGA203 D4       

10:00-10:50 YGA201 C4 YGA207 D4 YGA203 D4       

11:00-11:50 YGA201 C4 YGA207 D4 YGA203 D4       

12:00-12:50   YGA205 C4         

13:00-13:50   YGA205 C4         

14:00-14:50   YGA205 C4         

15:00-15:50 YGA253 D4 YGA209 D5 YGA251 D4       

16:00-16:50 YGA253 D4 YGA209 D5 YGA251 D4       

17:00-17:50             

18:00-18:50             

19:00-19:50             

20:00-20:50             

21:00-21:50             

22:00-22:50             

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

DERS KODU DERSİN ADI T U T DERSİN HOCASI 

YGA201 Doğalgaz Dağıtım Hatları 3 1 4 Dr.Öğr. Üyesi Doğan ÇİLOĞLU 

YGA203 Doğalgaz Tesisatı-I 3 1 4 Dr.Öğr. Üyesi Doğan ÇİLOĞLU 

YGA205 Isıtma Sistemleri -I 2 1 3 Dr.Öğr. Üyesi Hüseyin GÜLLÜCE 

YGA207 Güneş Enerjisi 2 0 2 Dr.Öğr. Üyesi Doğan ÇİLOĞLU 

YGA209 Etüd Proje Teknikleri-I 2 0 2 Dr.Öğr. Üyesi Hüseyin GÜLLÜCE 

YGA251 İlk Yardım 2 0 2 Dr.Öğr. Üyesi Hüseyin GÜLLÜCE 

YGA253 Kalite Güvence Standartları 2 0 2 Dr.Öğr. Üyesi Hüseyin GÜLLÜCE 

Prof. Dr. M. Dursun KAYA 

Meslek Yüksekokulu Müdürü 

 



  

ELEKTRONİK OTOMASYON BÖLÜMÜ 

HABERLEŞME TEKNOLOJİSİ PROGRAMI 

2020-2021 GÜZ YARIYILI 

1. SINIF DERS PROGRAMI 

SAAT 
PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ 

Ders Kodu Drsh Ders Kodu Drsh Ders Kodu Drsh Ders Kodu Drsh Ders Kodu Drsh Ders Kodu Drsh 

8:00-8:50       YEH 115 D10     

9:00-9:50       YEH 115 D10 YET 151 LAB3   

10:00-10:50   YEH 101    YEH 115 D10 YET 151 LAB3   

11:00-11:50   YEH 101    YEH 115 D10 YET 151 LAB3   

12:00-12:50             

13:00-13:50 YEH107 D10 YEH 119 D10 YEH 153 D10 YEH 103  YEH 117 D10   

14:00-14:50 YEH107 D10 YEH 119 D10 YEH 153 D10 YEH 103  YEH 117 D10   

15:00-15:50 YEH107 D10 YEH 119 D10 YEH 113 D5 YEH 105  YEH 117 D10   

16:00-16:50     YEH 113 D5 YEH 105  YEH 117 D10   

17:00-17:50            

18:00-18:50             

19:00-19:50             

20:00-20:50             

21:00-21:50             

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

DERS KODU DERSİN ADI T U T DERSİN HOCASI 

YEH 101 Türk Dili-I 2 0 2 Öğr. Gör. Fatih ŞAHİN 

YEH 103 Atatürk İlk. ve İnkılâp Tarihi-I 2 0 2 Doç. Dr. Erkan CEVİZLİLER 

YEH 105 Yabancı Dil-I 2 0 2 Öğr. Gör. Furkan CANBAY 

YEH 107  Matematik-1 3 0 3 Dr. Öğr. Üyesi. Serpil YORGANCI 

YEH 115 Doğru Akım Devre Analizi 3 1 3,5 Öğr. Gör. Nahide KARABULUT 

YEH 113 Ölçme Tekniği 2 0 2 Öğr. Gör. Mevşen PİRİMOĞLU DAL 

YEH 117 Sayısal Elektronik 3 1 3,5 Öğr. Gör. Hilal Kübra SAĞLAM 

YEH 119 Fizik 3 0 3 Öğr. Gör. Mevşen PİRİMOĞLU DAL 

YEH 151 Bilgi ve İletişim Teknolojisi 3 0 3 Dr.Öğr.Üyesi Fatih IŞIK 

YEH 153 İş Sağlığı ve Güvenliği 2 0 2 Prof. Dr. Mustafa ERAT 

Prof. Dr. M. Dursun KAYA 

Meslek Yüksekokulu Müdürü 

 



  

ELEKTRONİK OTOMASYON BÖLÜMÜ 

HABERLEŞME TEKNOLOJİSİ PROGRAMI 

2020-2021 GÜZ YARIYILI 

2. SINIF DERS PROGRAMI 

 

SAAT 

PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ 

Ders Kodu Drsh Ders Kodu Drsh Ders Kodu Drsh Ders Kodu Drsh Ders Kodu Drsh Ders Kodu Drsh 

8:00-8:50 YEH 201 LAB4       YEH 207 LAB4   

9:00-9:50 YEH 201 LAB4     YEH 209 C4 YEH 207 LAB4   

10:00-10:50       YEH 209 C4 YEH 207 LAB4   

11:00-11:50       YEH 209 C4 YEH 207 LAB4   

12:00-12:50   YEH 251 D10         

13:00-13:50   YEH 251 D10 YEH 205 C4 YEH 203 C4     

14:00-14:50   YEH 253 LAB4 YEH 205 C4 YEH 203 C4     

15:00-15:50   YEH 253 LAB4 YEH 205 C4 YEH 203 C4     

16:00-16:50     YEH 205 C4 YEH 203 C4     

17:00-17:50             

18:00-18:50             

19:00-19:50             

20:00-20:50             

21:00-21:50             

 
 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

DERS KODU DERSİN ADI T U T DERSİN HOCASI 

YEH 201 Bilgisayar Destekli Tasarım II 2 0 2 Öğr. Gör. Hakan ERTAŞ 

YEH 203 Analog Elektronik II 3 1 3,5 Öğr. Gör. Hilal Kübra SAĞLAM 

YEH 205 Haberleşme Tekniği 3 1 3,5 Öğr. Gör. Mehmet MASAT 

YEH 207 Mikroişlemci Mikrodenetleyiciler-I 3 1 3,5 Öğr. Gör. Hakan ERTAŞ 

YEH 209 Endüstriyel Elektronik Uygulamaları 3 0 3 Öğr. Gör. Türk Telekom 

YEH 251 İletişim 2 0 2 Dr. Öğr. Üyesi Murathan KEHA 

YEH 253 Sistem Analizi ve Tasarımı 2 0 2 Doç. Dr. Yusuf Ziya AYIK 

Prof. Dr. M. Dursun KAYA 

Meslek Yüksekokulu Müdürü 

 



  

GIDA İŞLEME BÖLÜMÜ 

GIDA TEKNOLOJİSİ PROGRAMI 

2020-2021 GÜZ YARIYILI 

                                                                                                                   1. SINIF DERS PROGRAMI 

 PAZARTESİ SALI ÇARŞ PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ 

SAAT Ders Kodu Drsh Ders Kodu Drsh Ders Kodu Drsh Ders Kodu Drsh 
Ders 

Kodu 
Drsh Ders Kodu Drsh 

8:00-8:50   YGT113 D7 YGT111 LAB5       

9:00-9:50 YGT109 B402 YGT113 D7 YGT111 LAB5 YGT107 C2     

10:00-10:50 YGT109 B402 YGT113 D7 YGT111   D7 YGT107 C2     

11:00-11:50 YGT109 B402 YGT113 D7   YGT107 C2     

12:00-12:50             

13:00-13:50 YGT151    D6   YGT103  YGT105  YGK101    

14:00-14:50 YGT151    D6   YGT103  YGT105  YGK101    

15:00-15:50 YGT151    D6 YGT115 D7 YGT153 D7       

16:00-16:50   YGT115 D7 YGT153 D7       

17:00-17:50             

18:00-18:50             

19:00-19:50             

20:00-20:50             

21:00-21:50             

 

 

  
DERS KODU DERSİN ADI T U T DERSİN HOCASI 

YGT101 Türk Dili I 2 0 2 Öğr. Gör. Fatih ŞAHİN 

YGT103 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 2 0 2 Doç. Dr. Erkan CEVİZLİLER 

YGT105 Yabancı Dil I 2 0 2 Öğr. Gör. Furkan CANBAY 

YGT107 Matematik I 3 0 3 Dr. Öğr. Üyesi Serpil YORGANCI 

YGT109 Kimya I 2 1 3 Dr. Öğr. Üyesi Hülya ÖZTÜRK DOĞAN 

YGT111 Laboratuvar Teknikleri I 2 1 3 Dr. Öğr. Üyesi Özmen BİBEROĞLU 

YGT113 Genel Mikrobiyoloji 3 1 4 Doç. Dr. Arzu KAVAZ YÜKSEL 

YGT115 Hijyen ve Sanitasyon 2 0 2 Dr. Öğr. Üyesi Bilgehan POLATOĞLU 

YGT151 Gıda Endüstri Makinaları 2 1 3 Dr. Öğr. Üyesi Alper BARAN 

YGT153 İş Sağlığı ve Güvenliği 2 0 2 Prof. Dr. Mustafa ERAT 

Prof. Dr. M. Dursun KAYA 

Meslek Yüksekokulu Müdürü 

 



  

GIDA İŞLEME BÖLÜMÜ 

GIDA TEKNOLOJİSİ PROGRAMI 

2020-2021 GÜZ YARIYILI 

2. SINIF DERS PROGRAMI 

 PZARTESİ SALI ÇARŞ PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ 

SAAT Ders Kodu Drsh 
Ders 

Kodu 
Drsh Ders Kodu Drsh Ders Kodu Drsh Ders Kodu Drsh Ders Kodu Drsh 

8:00-8:50         YGT201 LAB5   

9:00-9:50 YGT209 D3   YGT205 D8   YGT201 LAB5 
  

10:00-10:50 YGT209 D3 YGT253 D5 YGT205 D8   YGT201 LAB5 
  

11:00-11:50 YGT209   D3 YGT253 D5 YGT205 LAB5   YGT201 LAB5   

12:00-12:50             

13:00-13:50 YGT207 LAB5   YGT251 D6   YGT203 LAB5   

14:00-14:50 YGT207 LAB5   YGT251 D6   YGT203 LAB5   

15:00-15:50 YGT207 LAB5       YGT203 LAB5   

16:00-16:50 YGT207 D6           

17:00-17:50             

18:00-18:50             

19:00-19:50             

20:00-20:50             

21:00-21:50             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DERS KODU DERSİN ADI T U T DERSİN HOCASI 

YGT201 Süt ve Süt Analizleri I 2 2 4 Doç. Dr. Tamer TURGUT 

YGT203 Tahıl ve Ürünleri Analizleri I 2 1 3 Doç. Dr. Tamer TURGUT 

YGT205 Et ve Ürünleri Analizleri I 2 1 3 Dr. Öğr. Üyesi Alper BARAN 

YGT207 Bitkisel Yağ Teknolojisi 3 1 4 Prof. Dr. Hayrunnisa NADAROĞLU 

YGT209 Meyve Sebze ve Ürünleri Analizleri I 2 1 3 Dr. Öğr. Üyesi Bilgehan POLATOĞLU 

YGT251 Beslenme İlkeleri 2 0 2 Doç. Dr. Tamer TURGUT 

YGT253 Araştırma Yöntem ve Teknikleri 2 0 2 Prof. Dr. Hayrunnisa NADAROĞLU 

Prof. Dr. M. Dursun KAYA 

Meslek Yüksekokulu Müdürü 

 



  

GIDA İŞLEME BÖLÜMÜ 

GIDA KALİTE KONTROL VE ANALİZİ PROGRAMI 

2020-2021 GÜZ YARIYILI 

1. SINIF DERS PROGRAMI 

 PAZARTESİ SALI ÇARŞ PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ 

SAAT Ders Kodu Drsh Ders Kodu Drsh Ders Kodu Drsh Ders Kodu Drsh Ders Kodu Drsh Ders Kodu Drsh 

8:00-8:50   YGK111 LAB5         

9:00-9:50 YGK109 B402 YGK111 LAB5 YGK151 LAB4 YGK107 C2     

10:00-10:50 YGK109 B402 YGK111 LAB5 YGK151 LAB4 YGK107 C2     

11:00-11:50 YGK109 B402   YGK151 LAB4 YGK107 C2     

12:00-12:50             

13:00-13:50 YGK113 D7 YGK153 D7 YGK103  YGK105  YGK101    

14:00-14:50 YGK113 D7 YGK153 D7 YGK103  YGK105  YGK101    

15:00-15:50 YGK113 D7           

16:00-16:50 YGK113 LAB5           

17:00-17:50             

18:00-18:50             

19:00-19:50             

20:00-20:50             

21:00-21:50             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DERS KODU DERSİN ADI T U T DERSİN HOCASI 

YGK101 Türk Dili I 2 0 2 Öğr. Gör. Fatih ŞAHİN 

YGK103 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 2 0 2 Doç. Dr. Erkan CEVİZLİLER 

YGK105 Yabancı Dil I 2 0 2 Öğr. Gör. Furkan CANBAY 

YGK107 Matematik I 3 0 3 Dr.Öğr.Ü. Serpil YORGANCI 

YGK109 Kimya I 2 1 3 Dr. Öğr. Üyesi Hülya ÖZTÜRK DOĞAN 

YGK111 Laboratuvar Teknikleri I 2 1 3 Dr.Öğr.Ü. Özmen Biberoğlu 

YGK113 Genel Mikrobiyoloji 3 1 4 Dr.Öğr.Ü. Tuba ERKAYA KOTAN 

YGK151 Bilgi ve İletişim Teknolojisi 3 0 3 Doç.Dr. Abdulkerim DİLER 

YGK153 Beslenme ve Diyet İlkeleri 2 0 2 Dr.Öğr.Ü. Bilgehan POLATOĞLU 

Prof. Dr. M. Dursun KAYA 

Meslek Yüksekokulu Müdürü 

 



  

GIDA İŞLEME BÖLÜMÜ 

GIDA KALİTE KONTROL VE ANALİZİ PROGRAMI 

2020-2021 GÜZ YARIYILI  

2. SINIF DERS PROGRAMI 

 PAZARTESİ SALI ÇARŞ PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ 

SAAT Ders Kodu Drsh Ders Kodu Drsh Ders Kodu Drsh Ders Kodu Drsh Ders Kodu Drsh Ders Kodu Drsh 

8:00-8:50             

9:00-9:50 YGK205 D8     YGK209 LAB5     

10:00-10:50 YGK205 D8 YGK253 D8   YGK209 LAB5     

11:00-11:50 YGK205 D8 YGK253 D8   YGK209 LAB5     

12:00-12:50             

13:00-13:50 YGK251 D8 YGK201 D8 YGK207 LAB5 YGK203 LAB5     

14:00-14:50 YGK251 D8 YGK201 D8 YGK207 LAB5 YGK203 LAB5     

15:00-15:50 YGK251 D8 YGK201 D8 YGK207 LAB5 YGK203 LAB5     

16:00-16:50 YGK251 D8 YGK201 D8   YGK203 LAB5     

17:00-17:50             

18:00-18:50             

19:00-19:50             

20:00-20:50             

21:00-21:50             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DERS KODU DERSİN ADI T U T DERSİN HOCASI 

YGK201 Gıda Mikrobiyolojisi I 3 1 4 Dr. Öğr. Üyesi Özmen BİBEROĞLU 

YGK203 Süt ve Süt Analizleri I 2 2 4 Doç. Dr. Arzu KAVAZ YÜKSEL 

YGK205 Tahıl ve Ürünleri Analizleri I 2 1 3 Doç. Dr. Arzu KAVAZ YÜKSEL 

YGK207 Et ve Ürünleri Analizleri I 2 1 3 Dr. Öğr. Üyesi Alper BARAN 

YGK209 Meyve Sebze ve Ürünleri Analizleri I 2 1 3 Dr. Öğr. Üyesi Tuba Erkaya KOTAN 

YGK251 Hazır Gıda Teknolojisi 3 1 4 Öğr. Gör. Pınar ANLAR 

YGK253 Bal ve Şekerli Ürünlerin Analizleri 1 1 2 Dr. Öğr. Üyesi Alper BARAN 

Prof. Dr. M. Dursun KAYA 

Meslek Yüksekokulu Müdürü 

 



  

İNŞAAT BÖLÜMÜ 

      İNŞAAT TEKNOLOJİLERİ PROGRAMI 

2020-2021 GÜZ YARIYILI 

    1. SINIF DERS PROGRAMI 

 PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ 

SAAT D.Kodu Drshn D.Kodu Drshn D.Kodu Drshn D.Kodu Drshn D.Kodu Drshn D.Kodu Drshn 

8:00-8:50   YIT-109 LAB3 YIT-151 B302   YIT101    

9:00-9:50   YIT-109 LAB3 YIT-151 B302   YIT101    

10:00-10:50   YIT-109 LAB3 YIT113 B302 YIT 105     YIT101  

11:00-11:50     YIT113 B302 YIT 105     YIT101  

12:00-12:50 YIT111 B201   YIT113 B302       

13:00-13:50 YIT111 B201 YIT-115 B302 YIT107 B302   YIT153 B302 YIT 105  

14:00-14:50 YIT111 B201 YIT-115 B302 YIT107 B302   YIT153 B302 YIT 105  

15:00-15:50   YIT-115 B302 YIT107 B302 YIT103      

16:00-16:50   YIT-115 B302   YIT103      

17:00-17:50 YIT111 B201 YIT-109 LAB3 YIT113 B302 YIT-115 B302 YIT103    

18:00-18:50 YIT111 B201 YIT-109 LAB3 YIT113 B302 YIT-115 B302 YIT103    

19:00-19:50 YIT111 B201 YIT-109 LAB3 YIT113 B302 YIT-115 B302     

20:00-20:50   YIT107 B302 YIT151 B302 YIT-115 B302     

21:00-21:50   YIT107 B302 YIT151 B302 YIT153 B302     

22:00-22:50   YIT107 B302   YIT153 B302     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

DERS KODU DERSİN ADI T U T DERSİN HOCASI 

YIT101 Türk Dili I  2 0 2 Öğr. Gör. Fatih ŞAHİN 

YIT103 
Atatürk İlkeleri ve İnkılap 

Tarihi I  
2 0 2 Doç. Dr. Erkan CEVİZLİLER 

YIT105 Yabancı Dil I  2 0 2 Öğr. Gör. Furkan CANBAY 

YIT107 Matematik I  3 0 3 Dr. Öğr. Üyesi Serpil YORGANCI 

YIT109 Bilgi ve İletişim Teknolojisi  3 0 3 Dr. Öğr. Ü. K. AKBULUT 

YIT111 Teknik Resim  2 1 2,5 Dr. Öğr. Ü. Osman GEÇTEN 

YIT113 Yapı Malzemeleri  2 1 2,5 Dr. Öğr. Ü. Osman GEÇTEN 

YIT115 Mesleki Uygulamalar  2 2 3 Öğr. Gör. Ekrem YARBAŞI 

YIT151 Mekanik ve Statik 2 0 2 Prof. Dr. Abdulkadir KAN 

YIT153 İletişim  2 0 2 Dr.Öğr.Üyesi Murathan KEHA 

Prof. Dr. M. Dursun KAYA 

Meslek Yüksekokulu Müdürü 

 

Gündüz öğrencilerinin dersleri ince punto, gece öğrencilerinin dersleri kalın punto ile yazılmıştır. 

 



  

İNŞAAT BÖLÜMÜ 

İNŞAAT TEKNOLOJİLERİ PROGRAMI 

2020-2021 GÜZ YARIYILI 

2. SINIF DERS PROGRAMI 

 PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ 

SAAT D.Kodu Drshn D.Kodu Drshn D.Kodu Drshn D.Kodu Drshn D.Kodu Drshn D.Kodu Drshn 

8:00-8:50 YIT-205 B303 YIT-201 B303   YIT-203 B303     

9:00-9:50 YIT-205 B303 YIT-201 B303 YIT-251 B303 YIT-203 B303 YIT-209 B303   

10:00-10:50 YIT-205 B303 YIT-201 B303 YIT-251 B303 YIT-203 B303 YIT-209 B303   

11:00-11:50 YIT-207 Bil lab.3. YIT-201 B303 YIT-251 B303 YIT-203 B303 YIT-209 B303   

12:00-12:50 YIT-207 Bil lab.           

13:00-13:50 YIT-207 Bil lab. YIT-211 B303 YIT-253 B303       

14:00-14:50   YIT-211 B303 YIT-253 B303       

15:00-15:50     YIT-253 B303       

16:00-16:50             

17:00-17:50 YIT-207 Bil lab.3 YIT-201 B303 YIT-253 B303 YIT-203 B303 YIT-209 B303   

18:00-18:50 YIT-207 Bil lab. YIT-201 B303 YIT-253 B303 YIT-203 B303 YIT-209 B303   

19:00-19:50 YIT-207 Bil lab. YIT-201 B303 YIT-253 B303 YIT-203 B303 YIT-209 B303   

20:00-20:50 YIT-205 B303 YIT-201 B303 YIT-251 B303 YIT-203 B303     

21:00-21:50 YIT-205 B303 YIT-211 B303 YIT-251 B303       

22:00-22:50 YIT-205 B303 YIT-211 B303 YIT-251 B303       
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DERS KODU DERSİN ADI T U T DERSİN HOCASI 

YIT-201 Zemin Mekaniği  4 0 4 Dr. Öğr. Ü. Fatih IŞIK 

YIT-203 Betonarme  4 0 4 Prof. Dr. Abdulkadir KAN 

YIT-205 Şantiye Organizasyonu  3 0 3 Öğr. Gör. Ekrem YARBAŞI 

YIT-207 Bilgisayarla Destekli Çizim  2 1 2,5 Dr. Öğr. Ü. R. Kağan AKBULUT 

YIT-209 Karayolu İnşaatı  2 1 2,5 Dr. Öğr. Ü. Fatih IŞIK 

YIT-211 Meslek Etiği 2 0 2 Dr. Öğr. Ü. R. Kağan AKBULUT 

YIT-251 Yapı Tesisatları  2 1 2,5 Öğr. Gör. Ekrem YARBAŞI 

YIT-253 Su Temini ve İletimi  2 1 2,5 Prof. Dr. Abdulkadir KAN 

Prof. Dr. M. Dursun KAYA 

Meslek Yüksekokulu Müdürü 

 

Gündüz öğrencilerinin dersleri ince punto, gece öğrencilerinin dersleri kalın punto ile yazılmıştır. 

 



  

KİMYA VE KİMYASAL İŞLEME TEKNOLOJİLERİ BÖLÜMÜ 

KİMYA TEKNOLOJİSİ  

2020-2021 GÜZ YARIYILI 

1. SINIF DERS PROGRAMI 

 
 PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ 

 SAAT Ders Kodu Drsh Ders Kodu Drsh 
Ders 

Kodu 
Drsh 

Ders 

Kodu 
Drsh Ders Kodu Drsh Ders Kodu Drsh 

8:00-8:50         YKT101    

9:00-9:50         YKT101    

10:00-10:50   YKT151 D8 YKT111 D8 YKT105  YKT111 D8   

11:00-11:50   YKT151 D8 YKT111 D8 YKT105  YKT111 D8   

12:00-12:50               

13:00-13:50 YKT153 D8 YKT113 D8 YKT107 D8 YKT155 D8 YKT109 Kim Lab     

14:00-14:50 YKT153 D8 YKT113 D8 YKT107 D8 YKT155 D8 YKT109 Kim Lab     

15:00-15:50 YKT153 D8 YKT115 D8 YKT107 D8 YKT103  YKT109 Kim Lab     

16:00-16:50   YKT115 D8   YKT103  YKT109 Kim Lab     

17:00-17:50               

18:00-18:50               

19:00-19:50               

20:00-20:50               

21:00-21:50                   

  
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

DERS KODU DERSİN ADI T U T DERSİN HOCASI 

YKT101 Türk Dili I 2 0 2 Öğr. Gör. Fatih ŞAHİN 

YKT103 Atatürk İlk. ve İnkılap Tarihi-I 2 0 2 Doç. Dr. Erkan CEVİZLİLER 

YKT105 Yabancı Dil-I 2 0 2 Öğr. Gör. Furkan CANBAY 

YKT155 İletişim 2 0 2 Dr. Öğr. Üyesi Murathan KEHA 

YKT107 Matematik 3 0 3 Dr. Öğr. Üyesi Serpil YORGANCI                

YKT153 Bilgi ve İletişim Teknolojisi 3 0 3 Doç. Dr. Ramis BAYRAK 

YKT151 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku 2 0 2 Prof. Dr. Mustafa ERAT 

YKT111 Genel Kimya 4 0 4 Dr. Öğr. Üyesi Hülya Ö.DOĞAN 

YKT109 Genel Kimya Lab 0 4 4 Öğr. Gör. Ö. Faruk KOÇAK 

YKT113 Laboratuvar Teknikleri 2 0 2 Dr. Öğr. Üyesi Hülya Ö.DOĞAN 

YKT115 Stokiyometrik Hesaplamalar 2 0 2 Prof. Dr. Mustafa ERAT 

Prof. Dr. M. Dursun KAYA 

Meslek Yüksekokulu Müdürü 

 



  

KİMYA VE KİMYASAL İŞLEME TEKNOLOJİLERİ BÖLÜMÜ 

KİMYA TEKNOLOJİSİ  

2020-2021 GÜZ YARIYILI 

2. SINIF DERS PROGRAMI 

 
 PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ 

 SAAT Ders Kodu  Ders Kodu Drsh Ders Kodu Drsh Ders Kodu Drsh Ders Kodu Drsh Ders Kodu Drsh 

8:00-8:50              

9:00-9:50   YKT207 D9          

10:00-10:50 YKT205 D9 YKT207 D9 YKT205 D9 YKT253 D9     

11:00-11:50 YKT205 D9 YKT207 D9 YKT205 D9 YKT253 D9     

12:00-12:50             

13:00-13:50 YKT255 D9 YKT201 D9 YKT203 Kim Lab YKT251 D9     

14:00-14:50 YKT255 D9 YKT201 D9 YKT203 Kim Lab YKT251 D9     

15:00-15:50 YKT201 D9   YKT203 Kim Lab       

16:00-16:50 YKT201 D9   YKT203 Kim Lab       

17:00-17:50             

18:00-18:50             

19:00-19:50             

20:00-20:50             

21:00-21:50             

  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

DERS KODU DERSİN ADI T U T DERSİN HOCASI 

YKT201 Organik Kimya 4 0 4 Dr. Öğr. Üyesi Derya ANIL 

YKT203 Organik Kimya Lab. 2 2 4 Dr. Öğr. Üyesi Derya ANIL 

YKT205 Enstrümental Analiz 2 2 4 Doç. Dr. Neslihan ÇELEBİ 

YKT207 Fizikokimya 3 0 3 Doç. Dr. Ramis BAYRAK 

YKT251 Sistem Analizi ve Tasarım 2 0 2 Prof. Dr. Mustafa ERAT 

YKT253 Elektrokimya 2 0 2 Dr. Öğr. Üyesi. Hülya Ö. DOĞAN 

YKT255 İş Sağlığı ve Güvenliği-I 2 0 2 Prof. Dr. Mustafa ERAT 

Prof. Dr. M. Dursun KAYA 

Meslek Yüksekokulu Müdürü 

 



  

Prof. Dr. M. Dursun KAYA 

Meslek Yüksekokulu Müdürü 

 

 

MAKİNE VE METAL TEKNOLOJİLERİ BÖLÜMÜ 

MAKİNA PROGRAMI  

2020-2021 GÜZ YARIYILI 

1. SINIF DERS PROGRAMI 

SAAT 
PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ 

Ders Kodu Drsh Ders Kodu Drsh Ders Kodu Drsh Ders Kodu Drsh Ders Kodu Drsh Ders Kodu Drsh 

8:00-8:50 
  

    
    

    

9:00-9:50     YMK113 Lab-4 YMK111 B-201 YMK115 ATL   

10:00-10:50 YMK 117 B-403 YMK101  YMK113 Lab-4 YMK111 B-201 YMK115 ATL   

11:00-11:50 YMK 117 B-403 YMK101  YMK113 Lab-4 YMK111 B-201 YMK115 ATL   

12:00-12:50 
  

  YMK113 Lab-4 YMK111 B-201 
  

    

13:00-13:50 YMK107  YMK109 B-403   YMK103 B-403 YMK115 ATL   

14:00-14:50 YMK107 
 

YMK109 B-403 YMK 118 B-403 YMK103 B-403 YMK115 ATL   

15:00-15:50 YMK107 
 

YMK109 B-403 YMK 118 B-403 YMK105 B-403 
  

    

16:00-16:50 YMK107 
 

  YMK 118 B-403 YMK105 B-403 
  

    

17:00-17:50                    

18:00-18:50                    

19:00-19:50                    

20:00-20:50                     

 
            DERS KODU DERSİN ADI T U T DERSİN HOCASI 

  YMK101 Türk Dili I 2 0 2 Öğr. Gör. Fatih ŞAHİN 
 

 YMK103 Atatürk İlk ve Ink.Tar -  I 2 0 2 Doç. Dr. Erkan CEVİZLİLER 
  YMK105 Yabancı Dil - I 2 0 2 Öğr. Gör. Furkan CANBAY 
  YMK107 Matematik  3 0 3 Dr. Öğr. Üyesi Serpil YORGANCI 

  YMK109 Rijit Cisim Mekaniği 3 0 3 Öğr.Gör.Zehra UZUN 

  YMK111 Teknik Resim 2 2 3 Öğr.Gör.Zehra UZUN 

  YMK113 Bilgisayar Destekli Çizim 2 2 3 Öğr.Gör. Soner GÖK  

  YMK115 Temel İmalat işlemleri 3 2 4 Öğr.Gör.Selçuk SİNCAR   

YMK 117 İş Sağlığı ve Güvenliği 2 0 3 Öğr.Gör.Selçuk SİNCAR   

YMK 118 Statik  3 0 2 Öğr.Gör.Zehra UZUN   

 

 

 

 

 

 

 



  

Prof. Dr. M. Dursun KAYA 

Meslek Yüksekokulu Müdürü 

 

 

MAKİNE VE METAL TEKNOLOJİLERİ BÖLÜMÜ 

MAKİNA PROGRAMI  

2020-2021 GÜZ YARIYILI 

2. SINIF DERS PROGRAMI 

SAAT 
PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ 

Ders Kodu Drsh Ders Kodu Drsh Ders Kodu Drsh Ders Kodu Drsh Ders Kodu Drsh Ders Kodu Drsh 

8:00-8:50       
    

    

9:00-9:50 YMK201 Lab-6 YMK209 B-403 YMK207 ATL 
    

    

10:00-10:50 YMK201 Lab-6 YMK209 B-403 YMK207 ATL YMK213 Lab-6 
  

    

11:00-11:50 YMK201 Lab-6 YMK209 B-403 YMK207 ATL YMK213 Lab-6 
  

    

12:00-12:50 YMK201 Lab-6     
    

    

13:00-13:50   YMK203 Lab-6 YMK207 ATL YMK213 Lab-6 
  

    

14:00-14:50   YMK203 Lab-6 YMK207 ATL YMK213 Lab-6 
  

    

15:00-15:50 YMK205 B-403 YMK203 Lab-6 YMK205 B-403 YMK211 D-10 
  

    

16:00-16:50 YMK205 B-403     YMK211 D-10 
  

    

17:00-17:50                   

18:00-18:50                   

19:00-19:50                   

20:00-20:50                   

21:00-21:50                   

       

      DERS KODU DERSİN ADI T U T DERSİN HOCASI 

  YMK201 CNC Torna Teknolojisi-1  2 2 3 Öğr.Gör. Soner GÖK  
 

 YMK203 Bilgisayar Destekli Üretimi-1 1 2 2 Öğr.Gör. Soner GÖK  
  YMK205 Makine Elamanları 3 0 3 Öğr.Gör. Muhammet Kaan YEŞİLYURT 
  YMK207 İmalat İşlemleri-11 3 2 4 Öğr.Gör.Selçuk SİNCAR 

  YMK209 Isı Transferi 3 0 3 Öğr.Gör. Muhammet Kaan YEŞİLYURT 

  YMK211 Kaynak Teknolojisi Ders V 2 0 2 Öğr.Gör.Salih ÖZÇELİK   

YMK213 Kalıpçılık 2 2 3 Öğr.Gör. Soner GÖK    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

MALZEME VE MALZEME İŞLEME TEKNOLOJİSİ BÖLÜMÜ 

MOBİLYA VE DEKORASYON PROGRAMI 

2020-2021 GÜZ YARIYILI 

                                                                                                                    1.SINIF DERS PROGRAMI 

 PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ 

SAAT D.Kodu Drshn D.Kodu Drshn D.Kodu Drshn D.Kodu Drshn D.Kodu Drshn D.Kodu Drshn 

08:00-08:50             

09:00-09:50             

10:00-10:50           YMD101   

11:00-11:50           YMD101   

12:00-12:50             

13:00-13:50           YMD105   

14:00-14:50           YMD105   

15:00-15:50             

16:00-16:50             

17:00-17:50 YMD153 ATL   YMD113 LAB 4 YMD115 ATL YMD103    YMD153 

18:00-18:50 YMD153 ATL   YMD113 LAB 4 YMD115 ATL YMD103    YMD153 

19:00-19:50 YMD109 D1   YMD151 ATL YMD115 ATL YMD111 ATL  YMD109 

20:00-20:50 YMD109 D1 YMD107 B302 YMD151 ATL YMD115 ATL YMD111 ATL  YMD109 

21:00-21:50 YMD109 D1 YMD107 B302 YMD151 ATL   YMD111 ATL  YMD109 

   YMD107 B302         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DERS KODU DERSİN ADI T U T DERSİN HOCASI 

YMD 101 Türk Dili 2 0 2 Öğr.Gör. Fatih ŞAHİN 

YMD 103 
Atatürk İlkeleri Ve Ink. 

Tarihi I 
2 0 2 

Doç.Dr. Erkan CEVİZLİLER 

YMD 105 Yabancı Dil I 2 0 2 Öğr.Gör. Furkan CANBAY 

YMD 107 Matematik I* 3 0 0 Dr.Öğr.Ü. Serpil YORGANCI 

YMD 109 Fizik** 3 0 3 Öğr.Gör. Nahide KARABULUT 

YMD 111 Teknik Resim 1 2 3 Üc.Öğr.El. Yılmaz TABAN 

YMD 113 Bilgisayar Destekli Çizim I 1 1 1.5 Dr. Öğr. Ü. Rahim Kağan AKBULUT 

YMD 115 
Mobilya İmalat Temel 

İşlemleri 
2 2 3 

Üc.Öğr.El. Yılmaz TABAN 

YMD 151 Masif Mobilya Üretimi 1 2 2 Üc.Öğr.El. Yılmaz TABAN 

YMD 153 Ağaç Malzeme Teknolojisi  2 0 2 Üc.Öğr.El. Yılmaz TABAN 

*: İnşaat Programı (İÖ) ile beraber 
**: Elektrik Programı (İÖ) ile beraber alınacaktır. 

ATL: Mobilya Atölyesi, İnş Lab: İnşaat 

Laboratuvarını ifade eder. 

       Prof. Dr. M. Dursun KAYA 

       Meslek Yüksekokulu Müdürü 

 



  

 

MALZEME VE MALZEME İŞLEME TEKNOLOJİSİ BÖLÜMÜ 

MOBİLYA VE DEKORASYON PROGRAMI 

2020-2021 GÜZ YARIYILI 

2. SINIF DERS PROGRAMI 

 

 PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ 

SAAT D.Kodu Drshn D.Kodu Drshn D.Kodu Drshn D.Kodu Drshn D.Kodu Drshn D.Kodu Drshn 

08:00-08:50           YMD 201 İnş.Lab. 

09:00-09:50           YMD 201 İnş.Lab. 

10:00-10:50           YMD 201 İnş.Lab. 

11:00-11:50           YMD 201 İnş.Lab. 

12:00-12:50             

13:00-13:50           YMD 203 ATL 

14:00-14:50           YMD 203 ATL 

15:00-15:50           YMD 203 ATL 

16:00-16:50             

17:00-17:50 YMD 253 İnş.Lab. YMD 205 ATL YMD 251  İnş.Lab.   YMD 209 İnş.Lab.   

18:00-18:50 YMD 253 İnş.Lab. YMD 205 ATL YMD 251 İnş.Lab.   YMD 209 İnş.Lab.   

19:00-19:50   YMD 205 ATL YMD 207 İnş.Lab.   YMD 209 İnş.Lab.   

20:00-20:50   YMD 205 ATL YMD 207 İnş.Lab.   YMD 209 İnş.Lab.   

21:00-21:50     YMD 207 İnş.Lab.       

 

DERS KODU DERSİN ADI T U T DERSİN HOCASI 
YMD 201 Mesleki Resim II 2 2 3 Üc.Öğr.El. Yılmaz TABAN 

YMD 203 Bilgisayar Destekli Üretim 1 2 2 Üc.Öğr.El. Yılmaz TABAN 

YMD 205 Mekân Donatımı II 2 2 3 Üc.Öğr.El. Yılmaz TABAN 

YMD 207 Döşeme Yapımı 1 2 2 Üc.Öğr.El. Yılmaz TABAN 

YMD 209 Ağaç Süsleme Teknikleri I 2 2 3 Üc.Öğr.El. Yılmaz TABAN 

YMD 251 Üst Yüzey İşlemleri 2 0 2 Üc.Öğr.El. Yılmaz TABAN 

YMD 253 Perspektif 2 0 2 Üc.Öğr.El. Yılmaz TABAN 

ATL: Mobilya Atölyesi, İnş Lab: İnşaat Laboratuvarını ifade eder. 

 

 

 

 

 

 

       Prof. Dr. M. Dursun KAYA 

       Meslek Yüksekokulu Müdürü 

 



  

 

MİMARLIK VE ŞEHİR PLANLAMA BÖLÜMÜ 

HARİTA VE KADASTRO PROGRAMI 

2020-2021 GÜZ YARIYILI 

1. SINIF DERS PROGRAMI  

 PAZARTESİ SALI ÇARŞ PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ 

SAAT D.Kodu Drshn D.Kodu Drshn D.Kodu Drshn D.Kodu Drshn D.Kodu Drshn D.Kodu Drshn 

8:00-8:50             

9:00-9:50             

10:00-10:50           YHR 101  D2 

11:00-11:50           YHR 101 D2 

12:00-12:50             

13:00-13:50           YHR 105 D2 

14:00-14:50           YHR 105 D2 

15:00-15:50             

16:00-16:50             

17:00-17:50 YHR 111 D2 YHR 117 D2 YHR 109 D2 YHR 113 D2 YHR 103 D2   

18:00-18:50 YHR 111 D2 YHR 117 D2 YHR 109 D2 YHR 113 D2 YHR 103 D2   

19:00-19:50 YHR 111 D2 YHR 111 D2 YHR 109 D2 YHR 113 D2 YHR 119 D2   

20:00-20:50 YHR 115 D2 YHR 111 D2 YHR 107 D2   YHR 119 D2   

21:00-21:50 YHR 115 D2 YHR 111 D2 YHR 107 D2       

 

 

  

DERS KODU DERSİN ADI T U T DERSİN HOCASI 

YHR 101 Türk Dili I  2 0 2 Öğr. Gör. Fatih ŞAHİN 

YHR 103 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I  2 0 2 Doç. Dr. Erkan CEVİZLİLER 

YHR 105 Yabancı Dil I  2 0 2 Öğr. Gör. Furkan CANBAY 

YHR 107 Temel Hukuk  2 0 2 Öğr. Gör. Ahmet KALENDER 

YHR 109 Matematik  3 0 3 Dr.Öğr.Üyesi Serpil YORGANCI 

YHR 111 Arazi Ölçmeleri I 2 4 4 Dr.Öğr.Üyesi Hamit ÇAKICI  

YHR 113 Mesleki Trigonometri  3 0 3 Dr.Öğr.Üyesi Hamit ÇAKICI  

YHR 115 Haritacılık Faaliyetleri  2 0 2 Erhan KASAPOĞLU  

YHR 117 Çevre Koruma 2 0 2 Prof. Dr. Hayrunnisa NADAROĞLU 

YHR 119 Girişimcilik I 2 0 2 Prof. Dr. Burak DİKİCİ 

       Prof. Dr. M. Dursun KAYA 

       Meslek Yüksekokulu Müdürü 

 



  

MİMARLIK VE ŞEHİR PLANLAMA BÖLÜMÜ 

HARİTA VE KADASTRO PROGRAMI 

2020-2021 GÜZ YARIYILI 

2. SINIF DERS PROGRAMI 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 PAZARTESİ SALI ÇARŞ PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ 

SAAT D.Kodu Drshn D.Kodu Drshn D.Kodu Drshn D.Kodu Drshn D.Kodu Drshn D.Kodu Drshn 

8:00-8:50             

9:00-9:50           YHR 205 D9 

10:00-10:50           YHR 205 D9 

11:00-11:50           YHR 205 D9 

12:00-12:50             

13:00-13:50           YHR 205 D9 

14:00-14:50           YHR 205 D9 

15:00-15:50           YHR 205 D9 

16:00-16:50             

17:00-17:50 YHR 201  D9 YHR 211 D9 YHR 207 Coğ. Böl. YHR 209 D9 YHR 203 D9   

18:00-18:50 YHR 201  D9 YHR 211 D9 YHR 207 Coğ. Böl. YHR 209 D9 YHR 203 D9   

19:00-19:50 YHR 201  D9   YHR 207 Coğ. Böl. YHR 209 D9 YHR 203 D9   

20:00-20:50       YHR 213 D9     

21:00-21:50       YHR 213 D9     

22:00-22:50             

DERS KODU DERSİN ADI T U T DERSİN HOCASI 

YHR 201 Fotoğrametri 3 0 3 Erhan KASAPOĞLU 

YHR 203 Taşınmaz Hukuku 3 0 3 Mustafa BİNİCİ  

YHR 205 Arazi Ölçmeleri III  2 4 4 Sercan AKSOY  

YHR 207 Harita Çizimi II  3 0 3 Dr.Öğr.Üyesi Cemal SEVİNDİ  

YHR 209 Kadastro I  3 0 3 Mustafa EFE  

YHR 211 Meslek Etiği 2 0 2 Dr.Öğr.Üyesi Osman GEÇTEN 

YHR 213 
Kalite Güvence ve 

Standartları 
2 0 2 Öğr. Gör. Ömer Faruk KOÇAK 

       Prof. Dr. M. Dursun KAYA 

       Meslek Yüksekokulu Müdürü 

 



  

MOTORLU TAŞITLAR VE ULAŞTIRMA TEKNOLOJİLERİ BÖLÜMÜ  

OTOMOTİV PROGRAMI 

2020-2021 GÜZ YARIYILI  

1. SINIF DERS PROGRAMI 
 PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ 

SAAT D.Kodu Drsh D.Kodu Drsh D.Kodu Drshn D.Kodu Drsh D.Kodu Drshn D.Kodu Drsn 

8:00-8:50             

9:00-9:50 YOT 109 D5       YOT 115 LAB   

10:00-10:50 YOT 109 D5 YOT 101  YOT 111 D5 YOT 153 D5 YOT 115 LAB   

11:00-11:50 YOT 109 D5 YOT 101  YOT 111 D5 YOT 153 D5 YOT 115 LAB   

12:00-12:50             

13:00-13:50 YOT 111 D5 YOT 107  YOT 151 D5 YOT 103  YOT 113 D5   

14:00-14:50 YOT 111 D5 YOT 107  YOT 151 D5 YOT 103  YOT 113 D5   

15:00-15:50   YOT 107    YOT 105  YOT 113 D5   

16:00-16:50       YOT 105      

17:00-17:50             

18:00-18:50             

19:00-19:50             

20:00-20:50             

21:00-21:50             

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

DERS KODU DERSİN ADI T U T DERSİN HOCASI 

YOT 101 Türk Dili I 2 0 2 Öğr. Gör. Fatih ŞAHİN 

YOT 103 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 2 0 2 Öğr. Gör. Erkan CEVİZLİLER 

YOT 105 Yabancı Dil I 2 0 2 Öğr. Gör.Furkan CANBAY 

YOT 107 Mesleki Matematik I 3 0 3 Dr. Öğr. Üyesi Serpil YORGANCI 

YOT 109 Fizik  3 0 3 Dr. Mevşen DAL 

YOT 111 Motor Teknolojisi 3 1 3,5 Öğr. Gör. Kaan YEŞİLYURT 

YOT 113 Otomotiv Elektriği 2 1 2,5 İbrahim GENÇ 

YOT 115 Bilgi ve İletişim Teknolojileri 3 0 3 Doç.Dr. Mahir Murat CENGİZ 

YOT 151 Malzeme Teknolojisi 2 0 2 Dr. Öğr. Üy. Gülşah ÖNER 

YOT 153 Ölçme Tekniği 1 1 1,5 Öğr. Gör. Rifat KANTAR 

       Prof. Dr. M. Dursun KAYA 

       Meslek Yüksekokulu Müdürü 

 



  

MOTORLU TAŞITLAR VE ULAŞTIRMA TEKNOLOJİLERİ BÖLÜMÜ  

OTOMOTİV PROGRAMI 

2020-2021 GÜZ YARIYILI  

2. SINIF DERS PROGRAMI 

 PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ 

SAAT D.Kodu Drsh D.Kodu Drsh D.Kodu Drshn D.Kodu Drsh D.Kodu Drshn D.Kodu Drsn 

8:00-8:50             

9:00-9:50   YOT253 D5         

10:00-10:50   YOT253 D5     YOT 251 D4   

11:00-11:50   YOT253 D5     YOT 251 D4   

12:00-12:50             

13:00-13:50 YOT 207 D10 YOT201 D5 YOT 209 D10 YOT 203 Lab 4 YOT 205 D4   

14:00-14:50 YOT 207 D10 YOT201 D5 YOT 209 D10 YOT 203 Lab 4 YOT 205 D4   

15:00-15:50 YOT 207 C6 YOT201 D5 YOT 209 C6 YOT 203 Lab 4 YOT 205 D4   

16:00-16:50     YOT 209 C6 YOT 203 Lab 4 YOT 205 D4-C6   

17:00-17:50             

18:00-18:50             

19:00-19:50             

20:00-20:50             

21:00-21:50             

 

                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DERS KODU DERSİN ADI T U T DERSİN HOCASI 

YOT 201 Makine Elemanları 3 0 3 Dr. Öğr.Üyesi Gülşah ÖNER 

YOT 203 Bilgisayar Destekli Çizim  3 1 3,5 Dr.Öğr.Üye.Doğan ÇİLOĞLU 

 YOT 205 Dizel Motorlar ve Yakıt Enjeksiyon 

Sistemleri 

3 1 3,5 Öğr. Gör. Rifat KANTAR 

YOT 207 Güç Aktarma Organları 2 1 2,5 Dr.Öğr.Üyesi Gülşah ÖNER 

YOT 209 Motor Test Ve Ayarları 3 1 3,5 Öğr. Gör. Rifat KANTAR 

YOT251 Kalite Güvence ve Standartları 2 0 3 Öğr.Gör.Ömer Faruk KOÇAK 

YOT253 Hareket Kontrol Sistemleri 3 0 5 Öğr. Gör. Soner GÖK 

       Prof. Dr. M. Dursun KAYA 

       Meslek Yüksekokulu Müdürü 

 



  

      MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK BÖLÜMÜ 

         İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PROGRAMI 

2020-2021 GÜZ YARIYILI 

                  1. SINIF DERS PROGRAMI 

 PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ 

SAAT D.Kodu Drshn D.Kodu Drshn D.Kodu Drshn D.Kodu Drshn D.Kodu Drshn D.Kodu Drshn 

8:00-8:50             

9:00-9:50   YIG 107 B401 YIG 109 B401 YIG 111 LAB3     

10:00-10:50 YIG 113 B401 YIG 107 B401 YIG 109 B401 YIG 111 LAB3   YIG 105  

11:00-11:50 YIG 113 B401 YIG 107 B401 YIG 109 B401 YIG 111 LAB3   YIG 105  

12:00-12:50             

13:00-13:50 YIG 115 B401 YIG 153 B401 YIG 103  YIG 105  YIG 101  YIG 101  

14:00-14:50 YIG 115 B401 YIG 153 B401 YIG 103  YIG 105  YIG 101  YIG 101  

15:00-15:50       YIG 151 B401     

16:00-16:50       YIG 151 B401     

17:00-17:50 YIG 115 B401   YIG 109 B401   YIG 107 B401   

18:00-18:50 YIG 115 B401   YIG 109 B401 YIG 151 B401 YIG 107 B401   

19:00-19:50 YIG 113 B401 YIG 153 B401 YIG 109 B401 YIG 151 B401 YIG 103    

20:00-20:50 YIG 113 B401 YIG 153 B401   YIG 111 LAB3 YIG 103    

21:00-21:50       YIG 111 LAB3 YIG 107 B401   

22:00-22:50       YIG 111 LAB3     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

DERS KODU DERS ADI T U T DERSİN HOCASI 

YIG 101 Türk Dili I 2 0 2 Öğr. Gör. Fatih ŞAHİN 

YIG 103 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I  2 0 2 Doç. Dr. Erkan CEVİZLİLER 

YIG 105 Yabancı Dil I  2 0 2 Öğr. Gör. Furkan CANBAY 

YIG 107 Matematik 3 0 3 Dr. Öğr. Üyesi Serpil YORGANCI 

YIG 109 Fizik  3 0 3 Öğr. Gör. Dr. Mevşen PİRİMOĞLU DAL 

YIG 111 Bilgi ve İletişim Teknolojisi 3 0 3 Doç. Dr. M. Murat CENGİZ 

YIG 113 İş Güvenliğine Giriş-I 2 0 2 Öğr. Gör. Cengiz AKBAŞ 

YIG 115 Genel Kimya 2 0 2 Doç. Dr. Ebru BOZKURT 

YIG 151 Seçmeli Ders-I (Makina Teçhizat) 2 0 2 Öğr. Gör. Zehra UZUN 

YIG 153 Seçmeli Ders-II (Çevre Koruma) 2 0 2 Doç. Dr. Ebru BOZKURT 

Prof. Dr. M. Dursun KAYA 

Meslek Yüksekokulu Müdürü 

 

Gündüz öğrencilerinin dersleri ince punto, gece öğrencilerinin dersleri kalın punto ile yazılmıştır. 

 



  

                                                                         MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK BÖLÜMÜ 

                    İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PROGRAMI 

2020-2021 GÜZ YARIYILI 

             2. SINIF DERS PROGRAMI 

 PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ 

SAAT D.Kodu Drshn D.Kodu Drshn D.Kodu Drshn D.Kodu Drshn D.Kodu Drshn D.Kodu Drshn 

8:00-8:50   YIG 251 B402         

9:00-9:50   YIG 251 B402         

10:00-10:50   YIG 207 B402         

11:00-11:50   YIG 207 B402         

12:00-12:50   YIG 207 B402         

13:00-13:50 YIG 209 B402   YIG 203 B402 YIG 253 B402     

14:00-14:50 YIG 209 B402   YIG 203 B402 YIG 253 B402     

15:00-15:50 YIG 205 B402     YIG 201 B402 YIG 201 B402   

16:00-16:50 YIG 205 B402     YIG 201 B402 YIG 201 B402   

17:00-17:50 YIG 209 B402 YIG 207 B402 YIG 203 B402 YIG 201 B402     

18:00-18:50 YIG 209 B402 YIG 207 B402 YIG 203 B402 YIG 201 B402     

19:00-19:50 YIG 205 B402 YIG 207 B402   YIG 253 B402     

20:00-20:50 YIG 205 B402   YIG 201 B402 YIG 253 B402     

21:00-21:50   YIG 251 B402 YIG 201 B402       

22:00-22:50   YIG 251 B402         

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

DERS KODU DERS ADI T U T DERSİN HOCASI 

YIG 201 İş Güvenliği Mevzuatı 4 0 4 Öğr. Gör. Selçuk SİNCAR 

YIG 203 Yangın ve Yangından Korunma 2 0 2 Doç. Dr. Neslihan ÇELEBİ 

YIG 205 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim 

Sistemleri  
2 0 2 

Doç. Dr. Ebru BOZKURT 

YIG 207 Acil Durum Yönetimi ve İlk Yardım 1 2 2 Doç. Dr. Ebru BOZKURT 

YIG 209 Uyarı İşaretleri ve Koruyucu Ekipmanlar  2 0 2 Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin GÜLLÜCE 

YIG 251 Seçmeli Ders-V (Elektrik Şebeke 

Tesisleri ve Güvenlik) 
2 0 2 

Öğr. Gör. Cengiz AKBAŞ 

YIG 253 Seçmeli Ders-VI (Mesleki İngilizce) 
2 0 2 

Öğr. Gör. Süleyman BASTEM 

Prof. Dr. M. Dursun KAYA 

Meslek Yüksekokulu Müdürü 

 

Gündüz öğrencilerinin dersleri ince punto, gece öğrencilerinin dersleri kalın punto ile yazılmıştır. 

 



  

TEKSTİL GİYİM AYAKKABI VE DERİ BÖLÜMÜ  

GİYİM ÜRETİM TEKNOLOJİSİ PROGRAMI 

2020-2021 GÜZ YARIYILI  

1.SINIF DERS PROGRAMI 

 PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ 

SAAT D.Kodu Drshn D.Kodu Drshn D.Kodu Drshn D.Kodu Drshn D.Kodu Drshn D.Kodu Drshn 

8:00-8:50             

9:00-9:50     YGY111 ATL   YGY113 LAB4   

10:00-10:50 YGY107 B102 YGY153 ATL YGY111 ATL YGY151 B201 YGY113 LAB4   

11:00-11:50 YGY107 B102 YGY153 ATL YGY111 ATL YGY151 B201 YGY113 LAB4   

12:00-12:50 YGY109 B201 YGY115 B201 YGY111 ATL       

13:00-13:50 YGY109 B201 YGY115 B201 YGY103  YGY105  YGY101    

14:00-14:50 YGY109 B201 YGY115 B201 YGY103  YGY105  YGY101    

15:00-15:50 YGY109 B201 YGY115 B201         

16:00-16:50             

17:00-17:50             

18:00-18:50             

19:00-19:50         .    

20:00-20:50             

21:00-21:50             

22:00-22:50             

 

DERS KODU DERS ADI T U T DERSİN HOCASI 

YGY101 Türk Dili-I 2 0 2 Öğr. Gör. Fatih ŞAHİN 

YGY103 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi-I 2 0 2 Doç. Dr. Erkan CEVİZLİLER 

YGY105 Yabancı Dil-I 2 0 2 Öğr. Gör. Furkan CANBAY 

YGY107 Mesleki Matematik –I 2 0 2 Dr. Öğr. Üyesi Serpil YORGANCI 

YGY109 Kadın Giysi Kalıpları-I  2 2 3 Öğr. Gör. Burcu BİLGİN AKPINAR 

YGY111 Kadın Giysi Üretimi-I  3 1 3,5 Öğr. Gör. Burcu BİLGİN AKPINAR 

YGY113 Bilgi ve İletişim Teknolojisi 3 0 3 Doç. Dr. M. Murat CENGİZ 

YGY115 Giysi Teknik Çizimi 2 2 3 Öğr. Gör. Burcu BİLGİN AKPINAR 

YGY151 Temel Sanat Eğitimi  2 0 2 Öğr. Gör. Orhan ARDAHANLI 

YGY153 Moda Tarihi 2 0 2 Dr.Öğr.Üyesi Zeynep 

KIRKINCIOĞLU 

 

       Prof. Dr. M. Dursun KAYA 

       Meslek Yüksekokulu Müdürü 

 



  

TEKSTİL GİYİM AYAKKABI VE DERİ BÖLÜMÜ  

GİYİM ÜRETİM TEKNOLOJİSİ PROGRAMI 

2020-2021 GÜZ YARIYILI  

2.SINIF DERS PROGRAMI 

 PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ 

SAAT D.Kodu Drshn D.Kodu Drshn D.Kodu Drshn D.Kodu Drshn D.Kodu Drshn D.Kodu Drshn 

8:00-8:50             

9:00-9:50       YGY207 ATL     

10:00-10:50       YGY207 ATL YGY253 B102   

11:00-11:50       YGY207 ATL YGY253 B102   

12:00-12:50       YGY201 B201 YGY203 ATL   

13:00-13:50 YGY205 ATL YGY209 ATL   YGY201 B201 YGY203 ATL   

14:00-14:50 YGY205 ATL YGY209 ATL YGY251 ATL YGY201 B201 YGY203 ATL   

15:00-15:50   YGY209 ATL YGY251 ATL YGY201 B201 YGY203 ATL   

16:00-16:50             

17:00-17:50             

18:00-18:50             

19:00-19:50         .    

20:00-20:50             

21:00-21:50             

22:00-22:50             

 

DERS KODU DERS ADI T U T DERSİN HOCASI 

YGY201 Kadın Giysi Kalıpları-III 2 2 3 Öğr. Gör. Burcu BİLGİN AKPINAR 

YGY203 Kadın Giysi Üretimi-III 3 1 3,5 Öğr. Gör. Burcu BİLGİN AKPINAR 

YGY205 Malzeme 2 0 2 Dr. Öğr. Üyesi Fazlıhan YILMAZ 

YGY207 Üretim Plânlaması 3 0 3 Öğr. Gör. Burcu BİLGİN AKPINAR 

YGY209 Çocuk Giysi Kalıpları 2 1 2,5 Dr.Öğr.Üyesi Zeynep KIRKINCIOĞLU 

YGY251 Drapaj 2 0 2 Öğr. Gör. Burcu BİLGİN AKPINAR 

YGY253 Kalite Güvence ve Standartları 2 0 2 Doç. Dr. Arzu KAVAZ YÜKSEL 

 

 

       Prof. Dr. M. Dursun KAYA 

       Meslek Yüksekokulu Müdürü 

 


